令和元年５月２８日

保護者 様

彦 根 総 合 高 等 学 校

校   長 権並 裕子

ＰＴＡ会長 堀内 恵子

令和元年度 体育祭の開催について

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育推進に何かとお力添えをいただきまして厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記の通りに開催しますので、何かとご多用のこととは存じ

ますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：令和元年６月７日（金）

９：０５ ～ １５：２０（終了予定）

２．場 所：長浜バイオ大学ドーム

         （長浜市田村町１３２０ TEL：０７４９－６４－０８０８）

３．内 容：裏面プログラム

４．今年度も PTA 競技の玉入れは、団対抗玉入れで生徒たちと対戦をしていただこうと

考えました。ご参加をよろしくお願いいたします。進行の都合でプログラムに掲載して

いる時間より前後する場合がございますのでご了承ください。

５．その他：保護者席はエントランスを抜けて右手に観覧席をご用意しております。

飲食は観覧席でお願いします。

フィールド内での飲食は禁止になっております。

       アルコール類の持ち込みはご遠慮ください。

以 上

＜プログラム＞

午前 午後

時刻 競技 時刻 競技

8:00 開場 12:45 団対抗アピール合戦

8:35 更衣・集合
13:20

50m 走・100m 走・200m 走

  決勝（男子・女子）

13:40 団対抗玉入れ

8:45
点呼完了

(本部人数報告)（選手変更）
13:55 クラス対抗選抜リレー

9:05 開会式 14:15 宅配便リレー

9:35 女子 50ｍ走 予選

14:35 団対抗選抜リレー（各団選抜）
9:45

男子 100ｍ走 予選

女子 100ｍ走 予選

10:15
男子 200ｍ走 予選

女子 200ｍ走 予選
14:50 部活対抗リレー

10:45 男子 400ｍ走 決勝 15:05
閉会式

後始末・更衣

11:10
男子障害物競争

女子障害物競争
16:30 解散

11:30 大縄跳び（学年別クラス対抗）

12:00 昼食

保
護
者
席